

Boligudlejningsselskabet 1. januar 2019 ApS
Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 90 35 04

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

Peter Kahr Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligudlejningsselskabet 1. januar 2019 ApS Ellemarksvej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 90 35 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Kahr Greve, Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Peter Greve Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med boligudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	540.669	370.788
Værdiregulering af investeringsejendomme	-143.274	622.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.657	-3.199
Driftsresultat	383.738	989.589
Andre finansielle indtægter	32.736	2.955
1 Øvrige finansielle omkostninger	-402.048	-269.072
Resultat før skat	14.426	723.472
Skat af årets resultat	110.179	-159.156
Årets resultat	124.605	564.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.605	564.316
Disponeret i alt	124.605	564.316

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.872	9.005
3	Investeringsjendomme	21.648.000	21.148.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.658.872</u>	<u>21.157.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.658.872</u>	<u>21.157.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	121.636
	Andre tilgodehavender	1.552.159	1.168.627
	Tilgodehavender i alt	<u>1.552.159</u>	<u>1.290.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.120</u>	<u>168.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.652.279</u>	<u>1.458.592</u>
	Aktiver i alt	<u>23.311.151</u>	<u>22.615.597</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for sikringstransaktioner	1.210.684	911.529
Overført resultat	6.215.078	6.090.473
Egenkapital i alt	7.475.762	7.052.002
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	585.706	705.162
Hensatte forpligtelser i alt	585.706	705.162
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	13.818.526	13.873.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.818.526	13.873.083
Kortfristet del af langfristet gæld	70.120	110.387
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.025	132.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	907.464	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.654	517.330
Anden gæld	33.444	28.892
Periodeafgrænsningsposter	219.450	186.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.157	985.350
Gældsforpligtelser i alt	15.249.683	14.858.433
Passiver i alt	23.311.151	22.615.597

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-934.282	5.526.157	4.641.875
Årets overførte overskud	0	0	564.316	564.316
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	1.845.811	0	1.845.811
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	911.529	6.090.473	7.052.002
Årets overførte overskud	0	0	124.605	124.605
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	299.155	0	299.155
	50.000	1.210.684	6.215.078	7.475.762

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	402.048	269.072
	402.048	269.072
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	15.995	15.995
Tilgang i årets løb	5.825	0
Kostpris 30. juni 2023	21.820	15.995
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-6.990	-3.791
Årets afskrivninger	-3.958	-3.199
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-10.948	-6.990
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	10.872	9.005
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	18.372.052	18.372.052
Tilgang i årets løb	643.274	0
Kostpris 30. juni 2023	19.015.326	18.372.052
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	2.775.948	2.153.948
Årets regulering til dagsværdi	-143.274	622.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	2.632.674	2.775.948
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	21.648.000	21.148.000

Investeringsejendomme består af en boligudlejningsejendom centralt i Århus. Den er anskaffet i 2018.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:

Afkastkrav, bolig 3,3 %

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.888.646	13.983.470
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.120	-110.387
	<u>13.818.526</u>	<u>13.873.083</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.508.497</u>	<u>13.873.083</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>21.148.000</u>	<u>1.552.159</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-643.274</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>383.532</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.889 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 21.148 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.795 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør 21.148 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Greve Holding ApS, CVR-nr. 29521328, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Kahr Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kahr Greve

Direktør

ID: 4178c728-3bd8-4ce7-b6b2-677a022a0650

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 14:21:24

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2023 kl.: 17:09:52

Underskrevet med MitID



Peter Kahr Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kahr Greve

Dirigent

ID: 32b8a9ef-d3bd-4f21-a56c-1751dd7cf9ab

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 13:23:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d550a0wKZrY251206481

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.